様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 小豆島町長 殿

申請者 住 所

氏 名

連絡先

小豆島町若者住宅取得支援事業補助金対象者認定申請書

 小豆島町若者住宅取得支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき補助金対象の認定を受け

たいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

住 宅 内 容 □新築 □建売

居住予定者

氏名 続柄 生年月日 現在住所地

居住予定住所 小豆島町

契 約 日        年    月    日

完成予定日

（購入の場合は

入居予定日）

       年    月    日

補助金上限

追加項目（予定）

□ 町内事業者の施工

□ 長期優良住宅

□ ＺＥＨ水準

□ 敷地の購入

□ 最大出力４Ｋｗ以上の住宅用太陽光発電設備設置

（添付書類）

(1) 個人情報の取得に関する承諾書（別紙）

(2) 対象住宅の取得に係る契約書の写し

(3) 補助対象経費の内訳がわかる書類

(4) 対象住宅の位置図、平面図及び立面図等

(5) その他、町長が必要と認める書類